КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября 2018 года                                       №  20
с. Пушкино
О внесении изменений в постановление Администрации Пушкинского сельсовета от 22 мая 2018 года № 07 «Об определении должностного лица Администрации Пушкинского сельсовета, уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»
         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальной нормативной правовой базы Пушкинского сельсовета, на основании экспертного заключения Правительства Курганской области от 16.10.2018 г. № 03-06-1918/эз, Администрация Пушкинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Пушкинского сельсовета от 22 мая 2018 года № 07 «Об определении должностного лица Администрации Пушкинского сельсовета, уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области» следующие изменения:
– в пункте 1постановления  слова «- Попова Романа Юрьевича» исключить;

- в пункте 4 постановления в первом случае слово «Главы» заменить словом «Администрации».

2. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета села Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Пушкинского сельсовета Реутову О.Ю.

Глава Пушкинского сельсовета                                                                 Попов Р.Ю.